福 建 省 口 腔 医 学 会

福建省口腔医学会关于召开第四届理事会
第一次理事会议的通知

各理事：

为进一步加强口腔行业的学术交流，推进海峡两岸的口腔

行业发展，经学会常务理事会研究决定，定于 2019 年 11 月 8-

10 日在厦门佰翔会展中心召开 2019 第六届海西口腔学术研讨

会暨福建省口腔医学会学术年会、海西（福建）口腔设备及材料

博览会（CFDE），会议期间将同期召开福建省口腔医学会第四届

理事会第一次理事会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2019年 11月 10 日上午 10:00-11:00，9:00 开始报到。

二、会议地点：

厦门佰翔会展中心会议室 1。

三、住宿地点：

（11 月为厦门展会的高峰期，酒店客房有限，住房紧张，

请参会代表在 11月 1 日前完成预订，11月 1 日后预订的，酒店

可能将无法保证足够房源）

（一）厦门佰翔五通酒店

地址：厦门市湖里区环岛东路 2496 号

会议协议房价：城景房 580 元/间夜，海景房 700 元/间夜

连接佰翔会展中心，步行 50 米可达

订房联系人：吴经理 13959285929（请报“口腔展”订房，

方可享受会议协议价）

（二）厦门空港佰翔花园酒店

地址：厦门市湖里区翔云一路 50 号

栖园楼会议协议房价：450 元/间夜

栖云楼会议协议房价：商务房 408 元/间夜，行政房 428 元

/间夜

距离佰翔会展中心 8.6 公里，车程约 15 分钟

订房联系人：林经理 13600930452（请报“口腔展”订房，

方可享受会议协议价）

（三）厦门庐山智选假日酒店

地址：厦门市思明区嘉禾路 102 号

会议协议房价：370 元/间夜

距离佰翔会展中心 12 公里，车程 20-25 分钟

订房联系人：杨经理 15980814214（请报“口腔展”订房，

方可享受会议协议价）

四、其他事项：

请各位理事务必准时参会，今后学会将加强理事会出勤考

核，连续两次未参加会议的理事将按规定予以解聘。参会人员

交通、住宿费用回所在单位报销。

                  福建省口腔医学会

2019年 10月 30 日